
060-2002 MTC/15.01 
Lima, 23 de enero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Auditor General de la Oficina General de 
Auditoría Interna del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, resulta necesario encargar las funciones de Auditor General de la Oficina 
General de Auditoría Interna, en tanto se designe a su Titular; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862 y Ley N9 27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Encargar a la señorita Rocío Chávez Soto, las funciones de 
Auditor General de la Oficina General de Auditoría Interna del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción. 

Regístrese y comuníquese. 

PRANSPORTES; COMÚNICACIONES, 
ENDA Y CONSTRUCCION 

MIN


